

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:2644
UACI del Instituto Nacional de los Deportes	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 29 de Septiembre del 2015	No.Orden:481/2015
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
LEON ALAS, SELVIN ANTONIO	

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General--Solicitado por la Gerenci de Ingeniería y Operaciones.	-	-
3	Cada Uno	Juegos de rodillo con bandejas	\$3.25	\$9.75
4	Cada Uno	Brochas de 5"	\$3.25	\$13.00
2	Cada Uno	brochas de 2 1/2"	\$1.20	\$2.40
6	Cada Uno	Brochas de 4"	\$2.50	\$15.00
3	Cada Uno	cubetas de pintura de agua color blanco hueso.	\$159.00	\$477.00
2	Cada Uno	Cubetas de pintura de aceite color azul bandera	\$208.00	\$416.00
1	Cada Uno	cubeta de pintura de aceite color amarillo trafico.	\$240.00	\$240.00
9	Cada Uno	Termicos de 15,20 y 50 amperios	\$2.80	\$25.20
6	Cada Uno	tomas corrientes	\$1.90	\$11.40
6	Cada Uno	Apagadores dobles	\$1.90	\$11.40
12	Cada Uno	Adaptadores machos de PVC de 1/2"	\$0.13	\$1.56
24	Cada Uno	Focos de 60 watts.	\$0.50	\$12.00
24	Cada Uno	Transformadores eletricos	\$8.15	\$195.60
96	Cada Uno	Tubos fluorescentes de 40 watts.	\$1.25	\$120.00
2	Cada Uno	Galones de pegamento PVC	\$69.85	\$139.70
6	Cada Uno	Chapas para portones	\$45.00	\$270.00
6	Cada Uno	Chapas de perilla	\$12.50	\$75.00
3	Cada Uno	Fluxometros para urinarios	\$169.65	\$508.95
12	Cada Uno	fluxometros para inodoro	\$169.65	\$2,035.80
12	Cada Uno	valvula de 1/2" para lavamano	\$5.25	\$63.00
12	Cada Uno	Tubos de abasto para lavamano	\$1.60	\$19.20
4	Cada Uno	spray negro anticorrosivo	\$4.00	\$16.00
1	Cada Uno	Aceitera	\$2.00	\$2.00
1	Cada Uno	Juego de brocas para concreto	\$45.00	\$45.00
1	Cada Uno	Juego de cubos de toda medida	\$50.00	\$50.00
12	Cada Uno	Unidades de limas para afilar	\$2.30	\$27.60
6	Cada Uno	botes de aceite 3 en 1	\$5.40	\$32.40
2	Cada Uno	Pegamento de 8 oz.	\$4.50	\$9.00
1	Cada Uno	Tenaza aliente	\$3.50	\$3.50

1	Cada Uno	Tenaza de dientes	\$15.00	\$15.00
14	Cada Uno	Pliegos de lamina lisa calibre 26 de 3 yardas	\$17.50	\$245.00
1000	Cada Uno	Remaches de 1/2X1/8	\$0.01	\$10.00
5	Cada Uno	Brocas de titanio 5/32 para hierro	\$1.75	\$8.75
7	Cada Uno	Barras de sikaflex	\$11.85	\$82.95
2	Cada Uno	Brochas de 3"	\$1.40	\$2.80
3	Cada Uno	Pliegos de lija para hierro ordinaria	\$1.25	\$3.75
-	-	TOTAL.....	-	\$5,215.71

SON: cinco mil doscientos quince 71/100 dolares

OBSERVACION: El valor total de la orden de compra es de cinco mil doscientos quince 71/100 dolares.

LUGAR DE ENTREGA:Almacen de INDES.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A

 <p>_____ Titular o Designado</p>	 <p>_____ Suministrante</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p>